
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 3
Hejčín

Č. 2 / 2024 06. 02. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Rotter Jaroslav, Mgr., Minarovič Petr, Mgr., Merta, Lukáš, RNDr. Ph.D., Vacková Hana, Mgr.
Ing., Liška Radek, Ing. arch., Vánský Aleš, Zelenka Marek, Mgr. LL.M., Oštádalová Tereza,
Mgr. et Mgr., Vlha Roman, Bc., Kellner Štěpán, Bc.

Omluveni: Kopecký Jaroslav, JUDr.

Hosté: zástupce MP

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
KMČ schvaluje program schůze

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0

1.1 Schválení zápisu
KMČ schvaluje zápis I/2024

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 9/2023 ze dne 05. 09. 2023: Nový přechod Tomkova - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 05. 09. 2023: Hlučnost jezdeckého areálu Lazce - Vyřešené
Zápis č. 10/2023 ze dne 03. 10. 2023: Výměna svítidel - Před uzavřením
Zápis č. 11/2023 ze dne 07. 11. 2023: Obnova poškozeného trávníku - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 Znečištění vjezdu na stavbu AČR
Členové komise si stěžovali na čistotu vjezdu na stavbu AČR na ulici Jarmily Glazarové - nedochází k úklidu
vjezdu, přes který vede jediná pěší spojnice chodníků, lidé musí vstupovat do vozovky a bláto ze stavby
obcházet. Automobily je bláto rozváženo až k ulici Tomkova.Aleš Vánský to bude operativně řešit. Ze strany
AČR byla přislíbena důsledná kontrola stavu vjezdu a jeho čištění.

5.2 Štěrkování stezky ke Globusu
Štěrkování bylo provedeno - cca 50m. Na zbytek bude realizována objednávka za cca 50.000 Kč z estetizace.

Usnesení:
KMČ souhlasí s objednáním štěrkování zbylé stezky ke Globusu.

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.3 Estetizace
Členové komise diskutovali o využití finančních prostředků na estetizaci. Bylo navrženo projednat, zda lze
finance využít na výsadbu dřevin.



5.4 Kulturní akce
KMČ diskutovala ohledně dotací na kulturní akce v Hejčíně v roce 2024. Mělo by se jednat o:

Kalibos u Pelikána 
Akce v kempu Krásná Morava
Petanque
Sousedská slavnost
Pálení čarodějnic, Kácení Máje, Hody u vody
Rozsvěcení vánočního stromu

 

5.5 Setkání předsedů KMČ
Na setkání předsedů KMČ s pracovníky magistrátu byl nominován Štěpán Kellner.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Příští jednání KMČ proběhne z důvodu jarních prázdnin v Olomouci místo 5. března o týden později - tedy 12.
března!

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 2 / 2024

Datum schválení zápisu: 08. 03. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Rotter Jaroslav, Mgr.

Zapsal/a:
Kellner Štěpán, Bc.

Ověřil/a:
Rotter Jaroslav, Mgr.


